
ZARZĄDU POWIAT! GO

z 2018 r.

UCHWAŁA NR.

w sprawie, uszczegółowienia zmian planów dochodów i wydatków wprowadzonych Uchwałą 
Nr Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . (M-. w  sprawie

zmiany budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 i 1000) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz, 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany planów dochodów i wydatków wprowadzone Uchwałą
Nr., ....  Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ....  w sprawie
zmiany budżetu na 2018 rok zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA (

Krzyszt t

CKI

W1CESTAROSTA 
ŁOWICKI »

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

SICA"
POWIATU

M onika M ąmcarz i





Załącznik Nr 1 do Uchwały

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia,

Dochody Powiatu Łowickiego

D ział R ozdzia ł P a ra g r a f Treść P rz e d  zm ian ą Z m ian a Po zm ianie

754 B ezpieczeństw o publiczne i och rona 
przeciw pożarow a

4 763 623,00 78 440,00 4 842 063,00

K om endy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 747 623,00 78 440,00 -1 82h 063.0(1
2110 Dotacje celowe otrzym ane z  budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustaw am i realizowane przez 
powiat

4 731 623,00 78 440,00 4 810 063,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 4 731 623,00 78 440,00 4 810 063,00
O ch ro n a  zd row ia 1 410 700,00 -147 740,00 1 262 960,00

| |8 5 T 5 6 1 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz św iadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

1 410 700,00 -147 740,00 1 262 960,00

2110 Dotacje celowe otrzym ane z  budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawam i realizowane przez 
pow iat

1 410 700,00 -147 740,00 1 262 960,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 1 410 700,00 -147 740,00 1 262 960,00
R azem : 77 803 699,69 -69 300,00 77 734 399,69





Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4 908 123,00 78 440,00 4 986 563,00

75411 Kom endy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 747 623,00 78 440,00 4 826 063,00
4050 U posażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
3 346 925,00 68 100,00 3 415 025,00

K om enda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

3 346 925,00 68 100,00 3 415 025,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

76 938,00 1 840,00 78 778,00

K om enda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

76 938,00 1 840,00 78 778,00

4080 U posażenia i św iadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom  i funkcjonariuszom 
zwolnionym  ze służby

18 100,00 1 540,00 19 640,00

K om enda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

18 100,00 1 540,00 19 640,00

4180 Równoważniki p ieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nłeżności

381 350,00 6 960,00 388 310,00

K om enda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

381 350,00 6 960,00 388 310,00

#85 $ * Ochrona zdrowia 4 142 700,00 -147 740,00 3 994 960,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz św iadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

1 410 700,00 -147 740,00 1 262 960,00

4130 Składki na  ubezpieczenie zdrowotne 1 410 700,00 -147 740,00 1 262 960,00
Powiatowy U rząd Pracy w  Łowiczu 1 410 700,00 -147 740,00 1 262 960,00

Razem: 86 213 259,52 -69 300,00 86 143 959,52




